
 

KO

SMLOUVA O DÍLO

č.j.: SNPCS 01454/2022

NCEPCE ENVIRONMENTÁLNÍHO yZDELAvANI', WCHOVY A OSVĚTY NÁRODNÍHO PARKU

CESKÉ SVYCARSKO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

 

1.1. Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

IČO: 06342477

DIČ: 0206342477

Zastoupené: lng. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

e-mail:

(dále jen „Objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: PhDr. Jan Kra'h

sídlo:

lČO: 87597764

e-mail:

(dále jen „Zhotovitel")

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje provést na svuj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající

ve zpracování Koncepce environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty Národního parku České

Švýcarsko a akčního plánu ve čtyřech částech: 1. Analytická část, 2. Návrhová část, 3.

Připomínková část, 4. Schvalovací část (dále jen „Dílo"). Předmět Díla je blíže specifikován

v příloze této smlouvy.

Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu (jak je

definována níže).

3. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést Dilo s Odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v

Době plnění (jak je definována níže).

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně.

Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této smlouvy.

Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Zhotoviteli prokázání skutečného

stavu provádění Díla kdykoliv v prubehu trvání této smlouvy.

_
Temmpmjvk! je spo/ufrrmnrnváu Šmtnímfondem

) Mfmglpfflvu ŽÍVUIIIÍht) omsríedi zivot/„ho prostredi CR na zaklade mzhodnurl min/5m:

Životního prostřed/. www mzprz, w'.v|v.5/zp.cz



4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

4. CENA

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 580.000,- Kč (slovy:

pétsetosmdesát tisít: korun). K této cené bude připočítáno DPH v aktuální výši, pokud je Zhotovitel

plátce DPH. Cena bude uhrazena dle odst. 4.3. této smlouvy.

Cena za Dílo uvedená předchozím odst. 4.1 je pevnou cenou za Dílo. Smluvní strany si ujednávají,

že cena zahrnuje cenu práce a dopravy a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným

způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynalcžených nákladu souvisejících s

provedením Díla ani jakýchkolivjirých nákladů či poplatku, k jejichž úhradě je Zhotovitel na základě

této smlouvy či obecně závazných právních předpisu povinen.

Smluvní strany se d'>hod|y. že cera Díla bude fakturovaná ve čtyře ch splátkách, vždy po ukončení

jednotlivé etapy zpracování Díla dle uvedeného klíče:

První splátka ve výš 25 % ceny Díla bude uhrazena po podpisu této smlouvy na základě vystavené

zálohové faktury. Daňový doklad k zálohové faktuře Zhotovitel vystaví nejpozději do šesti měsíců

od vystavení zálohové faktury a na základě vyhotoveného předávacího protokolu (viz. odst. 5.2.).

Druhá splátka ve výši 25 % ceny Díla bude uhrazena po zpracování Analytické části Díla.

Třetí splátka ve výši 25 % ceny Díla bude uhrazena po zpracován Návrhové částí Díla.

Čtvrtá splátka ve výši 25 % ceny Díla bude uhrazena po dokončení Díla.

Splatnost jednotlivých částí ceny za Dílo je sjednána na 14 dnu ode dne doručení příslušného

daňového dokladu Objednateli. Zhotovitel je oprávněn jednotlive daňové doklady vystavit vždy

bezprostředně po dokončení příslušné etapy Díla. Dokončení příslušné etapy díla je Zhotovitel

povinen Objednatel na jeho výzvu doložit. Případné vady či nedoclělky dané etapy Díla nemají vliv

na splatnost přísluš té části ceny za Dílo.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Vlastnické právo k l')ílu jako celku přejde na Objednatele okamžikem jeho protokolárního předání

Objednateli Zhotov telem. Nejpozději do 5 dnů po dokončení provádění Díla, nejpozději však v

poslední den Doby plnění, vyzve Zhotovitel Objednatele k převzetí Díla.

Objednatel převezme provedené Dílo do tří (3) dnů od doručení výzvy Zhotovítele k převzetí Díla.

Výzva dle předchozí věty se má za doručenou v den, kdy Zhotovitel zašle Objednateli výzvu formou

e-mailu na kontaktrí e-mailovou adresu Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

0 předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provede-něho Díla Objednatelem sepíší

smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady

Objednatele. Objednatel je povinen dokončené Dílo převzíti &: vadami. které samy o sobě či ve

spojitosti nebrárí užití Díla.

Vady Díla, které Objednatel zjistí až po převzetí Díla, je Objednatel povinen reklamovat nejpozději

do 30 dnů od převzatí Díla. Po uplynutí 30 dnů ode dne převzetí D'la práva Objednatele z vadného

plnění zanikají.

6. DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto smlouvou 30 30. 10. 2023 (dále jen „Doba

p|nění“).

7. SMLUVNÍ SANKCE

\
; * Terim :" ijektje smlufmanrzwn'n Šmmimfondem

' Minim‘rfilvn jiwjmho prostředí životním prostredi ČR na základe rozhodnutí minima

životním nrostfedr www.mzp cz, www.sjzpfz



 

7.1. V případě, Že Zhotovitel nedodrží Dobu plnění, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 %
zceny díla včetně DPH za každý týden prodlení. Tím však jeho povinnost provést Dílo ve
sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnéníje možné upravit dohodou smluvních stran, pokud
nastanou okolnosti vylučující provedení Díla ve sjednaněm terminu.

7.2. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady a nedodělky Díla nejpozději do 14 dnu ode dne, kdy
Objednatel tyto vady a nedodělky Zhotoviteli vytkl. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním
včas uplatněných vad a nedodělkú Díla, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši
250,00 Kč za každý den prodlení.

7.3. V případě prodlení Objednatele s placením faktury uhradí Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve

výši stanovene právními předpisy.

7.4. Smluvní pokuty dle této smlouvyjsou splatné nejpozději do 3 dnů ode dne doručení písemně výzvy
oprávněné strany straně povinně. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy neni dotčeno právo
požadovat náhradu škody způsobené porušením dané smluvní povinnosti v rozsahu přesahujícím

smluvní pokutu.

8. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

8.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto smlouvou.

8.2. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na vyžádání Objednatele

provedené v souladu s touto smlouvou prokázat Objednateli skutečný stav prováděného Díla.

9. POVINNOSTIOBJEDNATELE

9.1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu za Dílo podle této smlouvy.

9.2. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle této

smlouvy.

9.3. V případě prodlení Objednatele o více než 5 pracovních dnů s Úhradou kterékoliv části ceny za

Dílo a/nebo v případě prodlení Objednatele s poskytnutím nezbytně součinnosti dle odst. 9.2. této

smlouvy, je Zhotovitel oprávněn přerušit na dobu, po níž trvá takové prodlení Objednatele.

zhotovování Díla a o tuto dobu se automaticky prodlužuje Doba plnění.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy, včetně ceny Díla.

10.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí Objednatel.

10.3. Tato smlouva muže být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami.

10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom originále.

10.5. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem

nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této

smlouvy

Tento projekt je arm/ufmtrimr/(in Statní/n fondem

_ I) :‘fiinislvmw inotniho prmjýgm' z‘ivormim plosrrea'l ÚR na zakíadé rozhodnuti ministra

žívotninonrOStfedi. www.mzpcz, wwwsfzprz



10.6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato

smlouva byla sepsána vážně, určtě, srozumitelné a na základě jejich pravé a svobodné vale, na

dukaz čehož přípojuíí své podpisy.

:'Í. T‘-- Mí. . JL

_ne. "?.....' ..?“ “» VKra'sne' Lípě, dne „Čj/“ŽL

   

Zhotoviteí Objednatel: ,'

Ing. Pavel Benda, Ph.D.

ředitel

Správy Národního parku České Švýcarsko

Příloha: Předmět Díla

\ , Team pr“ vjekrje spolufmrmmván Smrnlmfnndem

) Ministerstva životního plnslí'edl zimmr‘hr prostredp ČR na zaklade rozhodnutí mimsrra

z'ivomr'h: prostředí. www mg;).cz, www.5fzp.cz



 

Příloha: Předmět díla

A. ANALYTICKÁ ČÁST

Strategické dokumenty a koncepce pro EVVO

Přírodní a kulturní hodnoty NPČŠ

Relevantní cílové skupiny EVVO

SWOT analýza EVVO

B. NÁVRHOVÁ ČÁST

Prioritní cíle EVVO

Prioritní cílové skupiny EVVO

Prioritní kanály EVVO

lnterpretační plán EVVO

Branding

Komunikační strategie k aktuálním tématům

Design procesů EVVO v organizaci (vč. vzdělávání, evaluace, tvorby a aktualizace koncepčních dokumentů)

Aplikace cílů, interpretačního plánu a brandingu na aktivity EVVO

a další

c. PŘIPOMÍNKDVÁ ČÁST

Zpracované koncepce a akční plán EVVO jsou podrobeny diskuzi. Diskuze je volena úměrně dle navržených

skupin.

D. SCHVALOVACÍ ČÁST

Koncepce je schválena poradou vedení Správy NP a je uveřejněna. Jsou navrženy evaluační procesy. Jsou

nastaveny/stanoveny kontrolní mechanismy pro naplňování koncepce a akčního plánu.

; Ministerstvoživolniliopmstiedi

TPHIÚ Dior/Pkg"? \poiufí/irmcovan Státní/nfondem

životního prostredi ČR m7 zaklade rozhodnuti ministra

životního prostredi www.mzprz, www.sfzprz


